Dodavatel:

Slovenska posta, a.s.
Partizanska cesta €.9
97599 Banska Bystrica
1I€o:

DIC:

IC pre DPH:

Obch. register:

Oddiel:

CID:

Penainy ustav:
Cislo Gétu:
IBAN:

BIC:

Faktura ¢.: EPO201802000849

36631124

2021879959

SK2021879959

Okresny std Banskd Bystrica
Sa,Vlozka €.803/S
SK8827270000000041

Postova banka
3001130011/6500

SK 9765000000003001130011
POBNSKBA

Odberatel*
Cislo zakaznika:

Obec Cavoj
Cavoj 86
97229 Cavoj

1€o:
DIC:
I€ pre DPH:

Cislo zmluvy:

Datum vyhotovenia:

Splatnost:

Datum dodania/prijem platby:

Stranalz4

7650006624

5/4 5 Aol |

LS 2 W L

Vybavujs:

1 i
|
00318035
2021211643
09.02.2018
11.03.2018
31.01.2018

Na zaklade zmluvy uzatvorenej k sluzbe Po3tovéa karta — Komeréna Vam fakturujeme dodané tovary/sluzby v mesiaci januar 2018

Datum

poskytnutia Kod

sluzby/tovar sluiby/tovaru cena bez DPH

u

Nazov
Mnoistvo sluzby/tov
aru

Jednotkova

Cena bez

Sadzba
DPH

DPH

DPH

; Prijata
Datum dhrada
uhrady
sluzby/tovar

u hotovost

Prijata
Celkova uhrada

cena T
postova

karta

04.01.2018 L.2.01

04.01.2018 L.2UAE.O1

05.01.2018 L.1DE.O1

05.01.2018 L.2UAE.O1

List 2.
trieda do
50g

Uradna
zasielka do
50¢g
(doporuce
ne +
dorucenka
+do
vlastnych
rak) -
podaj cez
ePH

0,5000 € 1

1,4500 € 15

1,4000 € 1 Doporucen
y list 1.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
doruéenka
+do
vlastnych
rak) -
podaj cez
ePH

1,4500 € 20

050€ 0%

21,75€ 0%

140€ 0%

29,00€ 0%

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,50€ 04.01.2018 0,50€

21,75 € 04.01.2018 21,75 €

1,40€ 05.01.2018 1,40€

29,00 € 05.01.2018 0,00 € 29,00 €



10.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

L.2UAE.O1

LMD.4.1

L.2UAE.01

SM.2.1.1

L.1DE.O1

L.2UAE.O1

L.1DE.O1

L.1.01

L.2DE.O1

L.2DE.O1

1,4500 €

2,2500 €

1,4500 €

0,9000 €

1,4000 €

1,4500 €

1,4000 €

0,7000 €

1,2000 €

1,2000 €

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
dorudenka
+do
vlastnych
ruk) -
podaj cez
ePH

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
dorucenka
+do
vlastnych
ruk) -
podaj cez
ePH

Dorucenka
k
doporucen
ym a
poistenym
listom

Doporucen
y list 1.
trieda do
50¢g-
podaj cez
ePH

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
dorucenka
+do
vlastnych
rak) -
podaj cez
ePH

Doporucen
y list 1.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

List 1.
trieda do
50g

Doporucen
y list 2.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

Doporucen
y list 2.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

2,90 €

2,25€

1,45€

0,90 €

1,40 €

7,25€

1,40 €

0,70 €

1,20€

1,20€

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0,00€

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00€

0,00 €

0,00 €

0,00€

0,00 €

0,00 €

2,90 €

2,25€

1,45€

0,90 €

140€

7,25 €

1,40€

0,70 €

1,20€

1,20€

10.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

11.01.2018

15.01.2018

15.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

16.01.2018

17.01.2018

Strana2z4
2,90 €

2,25 €

0,00 € 145€

0,90 €

1,40€

7,25€

1,40 €

0,70 €

1,20€

1,20€



18.01.2018

18.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018
22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

L.1.01

L.2DE.O1

L.1DE.O01

L.1.01

LMD.4.1
SM.2.1.1

L.2UAE.O1

L.1DE.02

L.2.01

L.2DE.O1

L.2UAE.O1

0,7000 €

1,2000 €

1,4000 €

0,7000 €

2,2500 €
0,9000 €

1,4500 €

1,5500 €

0,5000 €

1,2000 €

1,4500 €

List 1.
trieda do
50g

Doporucen
y list 2.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

Doporucen
y list 1.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

List 1.
trieda do
50g

Dorucéenka
k
doporuéen
yma
poistenym
listom

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
doruéenka
+do
vlastnych
rak) -
podaj cez
ePH

Doporucen
y list 1.
trieda do
100g-
podaj cez
ePH

List 2.
trieda do
50g

Doporucen
y list 2.
trieda do
50g-
podaj cez
ePH

Uradna
zasielka do
50g
(doporuce
ne +
dorucenka
+do
vlastnych
rak) -
podaj cez
ePH

0,70€

1,20€

1,40 €

0,70 €

2,25€
0,90 €

1,45 €

1,55€

0,50 €

1,20€

1,45 €

0%

0%

0%

0%

0%
0%

0%

0%

0%

0%

0%

0,00€

0,00€

0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,70 €

1,20€

1,40 €

0,70 €

2,25 €
0,90 €

1,45 €

1,55 €

0,50 €

1,20€

1,45 €

18.01.2018

18.01.2018

22.01.2018

22.01.2018

22.01.2018
22.01.2018

23.01.2018

24.01.2018

26.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

0,00 €

Strana3z4
0,70 €

1,20€

1,40 €

0,70 €

2,25€
0,90 €

145 €

155€

0,50€

1,20€

145€



Strana4z4

Sadzba Cena Bez DPH DPH Celkova cena Celkom bez DPH: 86,60 €
0% 86,60 € 0,00 € 86,60 €| Celkom DPH: 0,00€
Celkova cena: 86,60 €

K UHRADE: 86,60 €

UHRADENE: 86,60 €

K UHRADE CELKOM: 0,00 €

Dodané sluzby so sadzbou DPH 0 % su oslobodené od DPH podla § 28, resp. § 39 Zdkona &.222/2004 Z.z

Priloha: Vpis transakcii tovarov/sluZieb

V pripade otazok k faktdre prosim kontaktujte bezplatnu infolinku 0800 122 413 (e-mail: zakaznickyservis@slposta.sk)



